
Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

Expte. 15-09-70284

VISTO:

La creación de la Carrera de Especialización en Inmunología Ord.
HCD. N° 3/09

ATENTO:
A la propuesta realizada por la Comisión encargada de elaborar el

Proyecto de Creación de la Carrera de Especialización en Inmunología

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de la Escuela de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Designar Directora de la Carrera de Especialización en
Inmunología a la Prof. Dra. Adriana Gruppi, y como Directora Suplente a la Prof. Dra.
Silvia Correa.

Artículo 2°: Designar Coordinadora de la Carrera de Especialización en
Inmunología a la Bioq. Esp. Silvia Barzón, y como Coordinadora suplente a la Bioq.
Esp. Paola V. Ferrero.

Artículo 3°: Integrar la Comisión Asesora de la Especialización en
Inmunología con los siguientes miembros:

Prof. Dra. Silvia Correa
Prof. Dra. Mariana Maccioni
Bioq. Esp. Paola V. Ferrero
Bioq. Esp. Marcela Demarchi

Artículo 4°: Por la Escuela de Posgrado, tómese nota, comuníquese y
Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A TREINTA DIAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL NUEVE.

Resolución HCD N° 1048/09

Of.Ora. VEUA M.SOÚS
DECANA

l'Il:UltH lit Ciencias Quilnicas-U!lC


